Cum itaque placitum pendeat per breve nostrum coram thesaurario et baronibus nostris de scaccario
inter nos et ipsum archiepiscopum, ac homines et tenentes suos libertatis suae de Hextildesham, et a diu

pendiderit, ex eo quod ipse ac homines, etc., sui ostendant si quid pro se habeant, vel dicere sciant, quare
de porcione ipsos de decimis, quintaedecimis, lanis et aliis subsidiis, nobis per communitatem regni nostri

AngHae, diversis vicibus, a tempore quo dicti regni gubernacula suscepimus, concessis, contingente
onerari, et nobis non debeant respondere. Nos ut idem archiep. divinis obsequiis et orationibus in quibus
animae nostrae utitur interesse, hberius intendere valeat, volentes ejus tranquillitati et quieti favorabiliter

providere, de gratiae nostrae plenititudine pardonavimus et remisimus eidem archiep. et hominibus, etc.,

libertatis suae predictae, onines portiones ipsum archiep. ; ac homines, etc., suos, de decimis, etc., nobis
pro toto tempore praeterito, per communitatem ejusdem regni concessis, et imposterum, quamdiu idem
archiep. vitam duxerit in humanis, concedendis ratione hbertatis predictae, vel bonorum suorum infra

eandem libertatem contingentes ; et ipsos de dictis decimis, etc., pro toto tempore praeterito, per dictam
communitatem nobis concessis et exnunc tota vita predict! archiep. concedendis, libertatem predictam
tangentibus, exoneramus et quietamus per presentes.

-Salvis nobis et heredibus, nostris actione et jure, si que ad hujus modi decimas, etc., nobis vel

heredibus nostris per communitatem dicti regni nostri Angliae, post mortem predicti archiepiscopi
concedenda in dicta libertate de Hextildesham, sicut alibi in comitatu Northumbr. petend. et habend.
habeamus

;
quibus actioni et juri nolumus post mortem predicti archiep. colore presentium, in aliquo

derogari [July 20, 1359].' Rymer (Record Ed.), III. i. p. 436.

- York Rc-gisters, Melton, fif. 404 b, 405 b. Rot. Chart. 13 Ed. II. No. 9.

' In modern times the term Hexhamshire has been restricted to this ward.

' Comprising the modern parish of St. John Lee, with the adjacent chapelry of St. Oswald, in short all

that part of Hexhamshire which lies on the north side of the Tyne.

HISTORY OF THE REGALITY. 2"]

Allenton and Catton grieveship, and West Allen and Keenley grieveship.

The courts were usually held in the months of May and November of each

year, about the time of the feasts of Whitsuntide and St. Martin

(November 1 1). It was then that the juries of each ward or grieveship met